

## COMERCIAL REDOFFICE LTDA.

Venta de artículos y muebles de oficina  
 Venta de equipos, insumos y servicios computacionales  
 Venta de productos de aseo y artículos de almacén  
 Venta de materiales de construcción, artículos de ferretería y relacionados

**Casa matriz:** Avda. Pdtte. E. Frei Montalva N° 4251, Conchalí, Santiago Fono (2) 2901 5000  
**Sucursales:** Cordovez N° 484 Fono (51) 2575000 - La Serena  
 Calle Almagro (Los Carrera N° 46) N° 418 - La Serena  
 Barros Arana N° 197 Fono (41) 2861100 - Concepción  
 Salas N° 515 - Concepción

R.U.T.: 77.012.870-6

## FACTURA ELECTRONICA

N° 27554

S.I.I. - SANTIAGO NORTE

**Cliente:** CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA  
**R.U.T.:** 70.892.100-9  
**Giro:** EDUCACION  
**Dirección:** ANIMA DE DIEGO N 550 LA SERENA  
**Comuna:** LA SERENA  
**Ciudad:** LA SERENA

**F.Emisión:** 17-ABR-2015  
**F.Vencimiento:** 17-MAY-2015  
**Forma de Pago:** Credito

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P.Unitario	\$ Desc.	Total
0621712	GLOBO ARGOS LISO N 12 ROSADO 25UN	4	C/U	1.336,13		5.345
8012844	LAPIZ GRAFITO PAPER MATE HEXAGONAL AZUL C/GOM	48	C/U	100,84		4.840
7770407	MARCADOR ISOFIT PIZARRA AZUL	24	C/U	294,12		7.059
7770408	MARCADOR ISOFIT PIZARRA NEGRO	12	C/U	294,12		3.529
1806353	OPALINA HILADA DIAZOL CARTA 200GR BLANCA	50	C/U	63,03		3.151
4103030	OPALINA HILADA DIAZOL CARTA 200GR IVORY	50	C/U	75,63		3.782
2225475	PAPEL ENVOLVER LAJA 600 SIMPLE	15	C/U	75,63		1.134
1804231	PAPEL SPECTRA DIAZOL CARTA DURAZNO	20	C/U	16,81		336
1800001	PAPEL SPECTRA DIAZOL CARTA LILA	20	C/U	16,81		336
1800318	PAPEL SPECTRA DIAZOL CARTA SACHET AMARILLO	20	C/U	16,81		336
1800020	PAPEL SPECTRA DIAZOL OFICIO AMARILLO	20	C/U	16,81		336
1803253	PAPEL SPECTRA DIAZOL OFICIO DURAZNO	20	C/U	16,81		336
6008110	PEG ARTEL STICK 36GR	6	C/U	579,83		3.479
6002539	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	2	C/U	2.680,67		5.361
4111006	PLATO PLASTICO MEDIANO	200	C/U	33,61		6.723
6008475	SILICONA EN BARRA ARTEL TRANSPARENTE 10UN	1	C/U	1.000		1.000
1114527	SILICONA LIQUIDA HENKEL 105GR	4	C/U	798,32		3.193
7277451	TENEDOR PLASTICO BLANCO VANNI	200	C/U	16,81		3.361

Tipo Documento Referencia	Folio	Fecha	Motivo de Referencia	Neto \$	Total \$
Orden De Compra	2405-2404-2402	17-ABR-2015		53.639	53.639
				Exento \$	0
				I.V.A. (19%) \$	10.191
				Total \$	63.830

### Observación

O/C N 2405-2404-2402 ATENCION: COLEGIO COQUIMBITO PROYECTO : SEP



Timbre Electronico SII

Res. 80 de 2014

Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

Solución de Factura Electrónica de: [www.acepta.com](http://www.acepta.com)